PRODUCT DATASHEET  UPDATE: březen ’25
ZOMEO
Vysoce výkonné a spolehlivé LED reflektorové svítidlo s vysokou účinností a množstvím optik symetrických a
asymetrických jako přímá náhrada za stávající svítidla se sodíkovou výbojkou 250W, 400W, 600W, 800W a 1000W. Vhodné
pro osvětlení sportovišť, skladů, parkovišť apod. Svítidlo vyrobeno z tlakově litého hliníku opatřeného práškovou barvou.
Optická část je tvořena UV odolnou polykarbonátovou čočkou a tvrzeným sklem. Dostupné LED čipy Philips LumiLeds 3030
nebo 5050. Systémová účinnost svítidla až 170lm/W. Svítidlo dostupné ve 4 velikostech korpusu S, M, L a XL a příkonech
od 30W do 400W a světelným tokem 4200lm až 64000lm). Svítidlo má krytí IP66 a IK10. Svítidlo je osazeno

002 003 3090 50120
EFF
25D 60D 90D 006
ROZMĚRY
Varianty
ZOMEO-S 345x226x81mm 2,3kg
ZOMEO-M 447x321x90mm 4,4kg
ZOMEO-L 495x378x90mm 6,0kg
ZOMEO-XL 639x507x92mm 12,0kg
S-velikost Příkon
(W)
LED Účinnost
(lm/W)
Světelný
tok (lm)
ZOM-30S 30 REG 140 4200
ZOM-30S+ 30 REG 155 4650
ZOM-40S 40 REG 150 6000
ZOM-50S 50 REG 140 7000
M-velikost Příkon
(W)
LED Účinnost
(lm/W)
Světelný
tok (lm)
ZOM-60M 60 REG 150 9000
ZOM-60M 60 EFF 160 9600
ZOM-60M+ 60 REG 165 9900
ZOM-60M+ 60 EFF 170 10200
ZOM-80M 80 REG 145 11600
ZOM-80M 80 EFF 155 12400
ZOM-80M+ 80 REG 160 12800
ZOM-80M+ 80 EFF 165 13200
ZOM-100M 100 REG 145 14500
ZOM-100M 100 EFF 155 15500
ZOM-120M 120 REG 145 17400
ZOM-120M 120 EFF 155 18600
L-velikost  Příkon
(W)
LED Účinnost
(lm/W)
Světelný
tok (lm)
ZOM-150L 150 REG 145 21750
ZOM-150L 150 EFF 155 23250
ZOM-150L+ 150 REG 160 24000
ZOM-150L+ 150 EFF 165 24750
ZOM-180L 180 REG 150 27000
ZOM-180L 180 EFF 160 28800
ZOM-180L+ 180 REG 155 27900
ZOM-180L+ 180 EFF 165 29700
ZOM-200L 200 REG 145 29000
ZOM-200L 200 EFF 155 31000
ZOM-240L 240 REG 140 33600
ZOM-240L 240 EFF 150 36000
XL-velikost Příkon
(W)
LED Účinnost
(lm/W)
Světelný
tok (lm)
ZOM-320XL 320 REG 155 49600
ZOM-320XL 320 EFF 165 52800
ZOM-320XL+ 320 REG 160 51200
ZOM-320XL+ 320 EFF 170 54400
ZOM-400XL 400 REG 150 60000
ZOM-400XL 400 EFF 160 64000
Uvedené hodnoty platí pro CCT vyšší než 3000K. Hodnoty pro 3000K nižší o 5%. Světelný tok u
asymetrických optik nižší o 5% než uváděné hodnoty. Teplota okolního prostředí 25 oC. Tolerance
elektrických a optických parametrů ±7%. Pro dosažení požadovaných parametrů osvětlenosti pro různé